[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 02 »  июня	2014г.									№ 97

О внесении изменения в постановление
администрации городского поселения Талинка
от 07.05.2013 № 72 «Об утверждении положения о
комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим муниципальные должности и должности
муниципальной службы в органах местного
самоуправления городского поселения Талинка»

В целях реализации Решения Совета депутатов городского поселения Талинка от 25.04.2013г. №14 «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и  должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения Талинка», статьи 33 Устава городского поселения Талинка:
1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Талинка от 07.05.2013 № 72 «Об утверждении положения о комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения Талинка», изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему  постановлению.
2. Постановление от 19.09.2013 № 157считать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения							С.Б. Шевченко

Приложение 1
к постановлению администрации
городского поселения Талинка
от 02 июня 2014г. №  97

Состав комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления городского поселения Талинка
	№

	1
	Донская И.Ф.
	Заместитель по социальным вопросам
	Председатель комиссии

	2
	Щапова В.В.
	Заместитель главы по экономике и финансам
	Член комиссии

	3
	Пронина Т.Н.
	Начальник финансово-экономического отдела
	Член комиссии

	4
	Денищенко Д.С.
	Начальник договорного отдела
	Член комиссии

	5
	Останин А.В.
	Начальник юридического отдела
	Член комиссии

	6
	Чезганова М.А.
	Заведующий общим отделом
	Член комиссии

	7
	Крючкова О.В.
	Член Общественного совета при главе г.п. Талинка, руководитель клуба молодых семей п. Талинка «Первая ступень»
	Член комиссии

	8
	Абраменко П.Г.
	Член Общественного совета при главе г.п. Талинка, председатель молодежной общественной организации «Союз талинской молодежи»
	Член комиссии

	9
	Белоусова Е.В.
	Ведущий специалист
	Секретарь

image1.jpeg